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   R E P U B L I K A  E  SH Q I P Ë R I S Ë 

   BASHKIA  DURRËS 

  NDËRMARRJA SHËRBIMEVE KOMUNALE DURRËS 

 

Nr.______prot         Durrës, më  ___.___.2024 

 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

( NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT) 

 

Drejtuar: ZEQIRI, me perfaqesues ligjor znj. Dhurata Uruçi, me nr. NIPT: J67902827A,  me 

adrese: Fier Fier FIER Lagjja Bishanak, Rruga Skenderbeu, Zona Kadastrale 5532, Banese private, 

Pasuria nr. 1/1088, Kati I-re. 

 

Procedura e prokurimit/lotit: E Hapur e Thjeshtuar Mallra 

Numri i procedurës/referenca e Lotit: REF – 00232-04-05-2024 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës:  

Objekti i kontratës: Blerje Materiale Ndertimi per Sektorin Funeral. 

 Fondi limit 4.635.800 (kater milion e gjashteqind e tridhjete e pese mije e teteqind)  lekë pa 

Tvsh. 

Kohëzgjatja e kontratës ose afati për zbatimin e saj: 12 muaj  nga nenshkrimi i kontrates. 

 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data 15.04.2024] [Numri 19] . 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   
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Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm me këto 

vlera përkatëse të ofruara: 

1. “MURATI”           NIPT: J66702413V 

          Emri i plotë i shoqërisë       Numri i NIPT-t   

Vlera  4.154.000 (kaqter milion e njeqind e pesedhjete e kater mije) lekë pa tvsh 

2. BAMAS-BROLI        NIPT: K01328505B 

          Emri i plotë i shoqërisë    Numri i NIPT-t   

Vlera  4.102.280 (kater milion njeqind e dy mije e dyqind e tetedhjete) lekë pa tvsh. 

 

3.  CRF        NIPT: M21307517P 

          Emri i plotë i shoqërisë    Numri i NIPT-t   

Vlera  4.064.120 (kater milion e gjashtedhjete e kater mije e njeqind e njezet) lekë pa tvsh 

4.  KEGLI-DURI              NIPT: K94016202U 

          Emri i plotë i shoqërisë    Numri i NIPT-t   

Vlera  4.362.000  (kater milion e treqind e gjashtedhjete e dy mije) lekë pa tvsh 

5.  LIS KONSTRUKSION             NIPT: K66613407H 

          Emri i plotë i shoqërisë    Numri i NIPT-t   

Vlera  4.314.000  (kater milion e treqind e katermbedhjete mije) lekë pa tvsh 

6.  Olsi Motors Motors             NIPT: L71619028E 

          Emri i plotë i shoqërisë    Numri i NIPT-t   

Vlera  4.060.000  (kater milion e gjashtedhjete mije) lekë pa tvsh 

7.  SARK                                   NIPT: K52531415H 

          Emri i plotë i shoqërisë    Numri i NIPT-t   

Vlera  4.230.000  (kater milion e dyqind e tridhjete mije) lekë pa tvsh 

8.  ZEQIRI                       NIPT: J67902827A 

          Emri i plotë i shoqërisë    Numri i NIPT-t   

Vlera  4.099.600 (kater milion e nentedhjte e nente mije gjashteqind) lekë pa tvsh 

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

  1. CRF                     NIPT: M21307517P 

Emri i plotë i shoqërisë       Numri i NIPT-t   

Per arsyje si me poshte: 
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-Ne piken 2.3.1 te Kritereve te Vecanta te kualifikimit ne shtojcen 7, per furnizime  te meparshme te 

ngjashme, vlera e mallrave te ngjashem me natyren dhe objektin e prokurimit brenda kesaj fature 

nuk jane te te njetes natyre dhe nuk perfshihen ne mallrat e objektit te prokurimit. 

-Ne piken 2.3.2 te Kritereve te Vecanta te kualifikimit ne shtojcen 7, Operatori Ekonomik nuk ka 

paraqitur deklarate me ate te cilit te marre persiper  te kryeje  sherbimin e transporit. 

- Ne piken 2.3.4 te Kritereve te Vecanta te kualifikimit ne shtojcen 7, Operatori Ekonomik nuk ka 

paraqitur  Certifikaten Personale ISO 9001:2015, objekt prokurimi. 

  2. LIS KONSTRUKSION               NIPT: K66613407H 

Emri i plotë i shoqërisë        Numri i NIPT-t 

 

   

Per arsyje si me poshte: 

-Ne piken 2.3.1 te Kritereve te Vecanta te kualifikimit ne shtojcen 7, per furnizime  te meparshme te 

ngjashme, vlera e mallrave te ngjashem me natyren dhe objektin e prokurimit brenda kesaj fature 

nuk jane te te njetes natyre dhe nuk perfshihen ne mallrat e objektit te prokurimit., si edhe kontrata 

me Bashkine Tirane eshte e palexueshme. 

-Ne piken 2.3.2 te Kritereve te Vecanta te kualifikimit ne shtojcen 7, Operatori Ekonomik nuk ka 

paraqitur deklarate me ate te cilit te marre persiper  te kryeje  sherbimin e transporit. 

  3. Olsi Motors Motors                    NIPT: L71619028E 

Emri i plotë i shoqërisë        Numri i NIPT-t   

Per arsyje si me poshte: 

-Ne piken 2.3 te Kritereve te Vecanta te kualifikimit ne shtojcen 7, per furnizime  te meparshme te 

ngjashme, vlera e mallrave te ngjashem me natyren dhe objektin e prokurimit brenda fatures se 

paraqitur perkatesisht zeri 1,2,3,4 nuk ploteson 20% te fondit limit. Ndersa Zeri 5,6,7 brenda kesaj 

fature nuk jane te te njetes natyre dhe nuk perfshihen ne mallrat e objektit te prokurimit. 

-Ne piken 2.3.2 te Kritereve te Vecanta te kualifikimit ne shtojcen 7, Operatori Ekonomik nuk ka 

paraqitur deklarate me ate te cilit te marre persiper  te kryeje  sherbimin e transporit. 

-Ne piken 2.3.3 te Kritereve te Vecanta te kualifikimit ne shtojcen 7, Operatori Ekonomik duhet te 

disponoje nje mjet  per transportin e mallrave te cilin duhet ta kete ne pronesi ose me qira, duke 

plotesuar te dhenat: llojin e mjetit, Targa, Kapaciteti Teknik dhe statusi ( pesha e mjetit + pesha e 

ngarkuar duhet te jete me shume se 40 ton). 
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*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë firmen ZEQIRI, me perfaqesues ligjor 

znj. Dhurata Uruçi, me nr. NIPT: J67902827A,  me adrese: Fier Fier FIER Lagjja Bishanak, 

Rruga Skenderbeu, Zona Kadastrale 5532, Banese private, Pasuria nr. 1/1088, Kati I-re,  se oferta e 

paraqitur me vlerë totale prej 4.099.600 (kater milion e nentedhjte e nente mije gjashteqind) lekë 

pa tvsh me afat 12 muaj  nga nenshkrimi i kontrates, është identifikuar si Oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Ndermarrjes se Sherbimeve Komunale Durres,  Adresa: 

Lagja 4, Rruga Egnatia, tel: +355 52 222-92, e-mail: nshkdurres2021@gmail.com sigurimin e 

kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pese) ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se, nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe 

kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është 

dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç 

parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JO    X 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

  

PO    JO 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

  

                                    

 TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

Leonard Haka 
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